標題　　　　　：全国一般評議会「四役・幹事合同会議」
「委員長・書記長会議」の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0367号
発信日付　　　：2024年4月2日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：全国一般関係県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　標記の会議を下記のとおり開催いたしますので、関係者のご出席をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【四役・幹事合同会議】

１．日　　時　　2024年5月14日（火）9時30分～12時00分

２．場　　所　　自治労会館6階ホール

３. 参加要請　　福島　憲一（大阪）、肥後　良二（鹿児島）、種井　一平（石川）　以上四役
（敬称略）
　　　　　　　  工藤　美賢（青森）、大野　友和（神奈川）、髙木　正則（新潟）、加藤　郁
路（愛知）
　　　　　　　  西川　雅之（兵庫）、吉田　孝博（鳥取）、森口　貴之（愛媛）、後藤　泰宏
（大分）
　　　　　　　  稲葉　育子（長野）　以上幹事（敬称略）

４．議　　題　　①2024春闘中間点検とその後の取り組みについて
　　　　　　　　②地方労組委員長・書記長会議の任務分担について
　　　　　　　　③その他

５．旅　　費　　本部規定に基づき後日、地方労組委員長・書記長会議分を含め県本部などに送
金します。

【地方労組委員長・書記長会議】

１．日　　時　　2024年5月14日（火）13時30分～15日（水）12時00分

２．会　　場　　自治労会館6階ホール

３．議　　題　　①2024春闘中間点検とその後の取り組みについて
　　　　　　　　②組織の強化拡大、点検について
　　　　　　　　③その他

４. 参加対象　　全国一般地方労組の委員長・書記長

５．旅　  費　　出席者1人分の交通費、宿泊費・日当を本部旅費規程により、県本部等に送金し
ます。
                       ※なお、四役・幹事合同会議への参加幹事組織は、支給対象ではありま
せん。

６．参加者報告　キントーンで参加者登録を5月7日（火）までにお願います。（石川、福井、岐
阜は除く）
　　　　　　　   https://jichiro.cybozu.com/k/1010/

７. その他　　　　14日には、夕食懇親会を開催いたします。
　　　　　　　　 参加の有・無をキントーンで報告願います。
　　　　　　　　 会場・開始時間、会費につきましては、発文で改めてお知らせします。

８．問合せ先　　総合組織局全国一般評議会　03-3263-0441　亀﨑・柳沢